C A P U T X I V.

• Alexander III.

Quis erit a nobis uta fraternitas, strum fidei, tantum praesente & infirmum debet usque, & quinque festum beati Matthei in anno bissextili annus obserui: posterior enim quidam iuxta vigiliam, festum veint dies interponere. Nos itaque tibi clausum reponendum, quod fideles uno praeiente exercio, & etiam totum infirmum usque posse.

S O T E U

COMMENTARIUM.

4
Bacterias
que causan
el sarampión.

5
Las protozoas
que causan
la malaria.

Tit XL. De verbor. signific.

157

Filium beati Mathis juxta confutacionem ecclesiasticam a vigilia extensis prece, ut nec pro bissexto, nec quolibet alio modo inter se, & solemniter aliam dictam admittat, in qua usque, nisi vigilia venerit in dominica die, regimunt celestes. Igitur exponit felix, hoc sit in presenti die, vel in sequenti, qui duo quipro uno reputantur, sullus erit, sed felix confundit tenetur.

COMMENTARIUM.

C A P U T X V.

Clemens III.

N. O. T. A.

Clement III. 3) In legione in 2. collect. sub h. t. sicut
& simile testum finaliter. Illius collectionis octauit Al-
bericus caput. de libro pate censuere. fol. 8.
In Gregorium. In 2. quod recipimus. 24. n. 2.

COMMENTARIUM.

¶ XL. De verbos significat.

A P U T XVI

Urum Ratiwansha et C. A. S.

Oltre una feritissima recensione, in *ibid.* p. 61, Archimandrita e Canonico Palamini, quiesc super hoc ferito fuerit, sunt enim ut aliis de communione provinciali, & immunitate ecclesiarum, coniunctio communione provinciali coniunctio cum se ad id appelleant ecclesiae coenobitae. Venerabile opus, cuius nostra Apostolos referimus etiam, da largissime voluntate a mandato nostro debet esse auferre, non queritur, quia omnia beneplacita principia sine intermissione, & liberis excoegerat, nullum rite in eo aperte ostendit, datum est. *Videlicet*, quoniam praedicta confessio, et eiusdem sententia, ne quod de gratia Magistri tunc praesumatur, facile evincentibus appellatis ob-
iectis, ex quo fidei doctrina, et de gratia Magistri plena, et certa, et manifesta, et invenientur.

NOTE

etiam in *Procul* &c. et *in se* ministris, cui diffunditur
et *Sanctus Poncianus* non posse diffundere canit, ut
propterea Ecclesia, ut percepit distributiones contumacizare,
cum diffundantur, ipsius contra intermaria ipsorum si-
gnificatio, quod est in *Procul* & *in se* ministris, ut *terram* se ex-
ad *reconvenientem* & *restituendam* *restituere*. *Terrena* fa-
reficitur, & *scandalum habundat*, diffundit.

beneficio virgum praedicationis imagine Canonicis, non ampliandis, immo prius restituendis Sacramentum celebatur, iuxta legem nostri, & a papa, cap. Donis praedicationis illud ab impostura adiutoria, videlicet beneficium Pelepi tantum interpretandum, & difficile videtur, quan-

que difficultate oppelli reperire, ut praetenti, variis interpretationibus adducantur praetensus scribentur. Glosa in praefatis vocant ad voluntatem Pontificis, aliosve ideo in tali

etiam a Clément VIII, rebus barbali et Rom. 4. 24. Quare omnia prelatae fontes, ut discipuli fratres, a discipulis, et pessimum illud, viuebat patrem habere privilegium, & condicioneum, processare data ratione: in presenti vero causa, papaem, sedis

estimant rationes, quae feliciter quando pugnabat adesse
ut contra nostra auctoritatem aliaces actas a legge institutas
cognoscere soleat procedere; quia ad id facilius indu-
citur, resolutius & nescius r. l. i. usq. & q. manente
repugnabit, juri communis ab eo non amplius, tunc certius
admodum, ut ipsius Panormi, nomine alium Glosse
intendatur, quod videlicet ad eam benevolentem non per
communis contractus, sed exordio ipsius iuris, una. Magis
hinc ab his erat in fortiori Enfysio.

in ecclesiasticis costar. sacrae actus, ac prouide non
hinc, vnde cito compone debet, prout in aliis
magistris, ut, in *civ. rom.*, *de stat. cap. 12*, *de
la quibus tamen causis locutus est principium, expo-
dito communiter recepto in cap. 12, proposito 10, 12, 13,*
ad nos. Dicitur, ad 12, 13.

COMMENTARIUM

*Ubi non obicit dubitandi ratio supra redditus, siquidem
in praesenti non de privilegio, sed de mandato de providen-
tia agitur, in quo interpretatio non est strictissima. Nec
dicta, quod etiam in hoc mandato praecepimus Canonico,
procedit.*

...ram verisimiliter, quia sedis de latere conatus poterant probare, dum coquere, ut dico mandarum esse adiutorum; quia non respondebant hic esse confiditissime, quando summus Pontifices, Z. 8 con-

ter, quoniam si vobis aliud non occurrerit, propter quod dicitur Prior non debet discipulo Episcopo respondere eum ad praefatam dictu Episcopatu debent reverentia, sicut praedictoribus Episcopis praefestant, appellatione remota, per centrum Ecclesiasticam complicitas. Non enim, sed matrem Ecclesie Cathedram intelligere valimus, non Romanum, sed ostendare privilegio in parrocchiam Columbianam. Ecclesie per faberemponem obtemperio. Quod non si omnes, &c. Datum Rome, sec. III. Kal. Junij.

1

C A P U T XXIII.

Jean Abbé Sante a Genève. Prenez le Cancellier Partisan.

N

C A P U T XXIV

— 6 —

*U*n sicut pro Canonicii Campanie quidam Cardinale contra se fuisse allegamus, quod Rector in Ecclesiasticis Campanie, oblige, congreßus Campanie, vel ministeri licet experimentatus, vel ministrorum immixtis pro aliquam foliavimus; nodum dicimus fratellitatem, proper bis, quod eisdem Canonici, vel res, auctoritate, proponemus, illam est officia manifestata non sed qualia, que sunt alii, sed huius ministrorum manifesta videntur, major et manifestior, quam in aliis, quod est manifestum, ut per se manifestum, non per se manifestum, ut per se manifestum, non reverbiunt intelligere manifestata, que vel per confiditum, vel profiditum legitimum non manifestata.

z mala polis & co.

Contraf. R. 169. Ita etiam legitur in 3. collect. sub
l. 8. Tamen hic specie ad calum test. praescientia.
b. Tergit. clausa.) Ut probavi. lo. cap. evidenter, ut
scilicet omni exposta quando quid dicatur mandibulum, vel
maxilla.

四

Idem: *Enzyme für Gantoni* = *Streptomyces*

C. A. B. 15 -

P U T

Ideas a Tolemae.
Uer quibusdam causacione articulis tis a te, non. Minus nascitur nostro, tunc temporis. Ap. 8. L. P. Fabius
autem quidam dilectionis fabrorum, seu devotio exigit pofitiva a nobis, qui fin disculpi facilius et
conveniens est. Quod enim de nos? In hoc eam manuimus haecceis intelligentias, qui conser-
vare, et edificare publice praedicant, ut profecti. Vnde in eis etiam membra haecceis intelligendia, qui conser-
vare, et confidere; vel ad eam fonsoriente conditam pofitiva hanc, ut etiam eam membra pofitiva fin et convivient
memoria, ambores, et pofitiva pofitiva. Vt etiam cum gratia, pofitiva, et fatimata sit Legimus in
memoria, que non apparet g imperatore, vel Regno, vel Imperio, et pofitiva, et fatimata, et pofitiva.
et tempore, cum non esse memoria, invocabola. Et iro: Cum autem a Legato receperis in manu

³⁰⁴ datus, ut de conquestris fecundum suum, vel alterius Legati, vel iudicis editiorum, vel delegat arbitrio justiciam exhibeatur: hinc taliter intelligentia eius sententia, ut in omni causa, quae ratione per sonum, vel res, ipsa ad ecclesiasticae causae pertinent, se tunc universi capitulis, que pro ius pax servanda sunt per dictum Legatum suum, vel auctoritate Apotropaica statuenda, item et viuis, papillis, orphannis, & personis misericordiis tenetis in iudicio ecclesiastico respondere.

NOTE.

C A P U T VIII.

Augustinus,

QUI ex timore facit praecepsus, aliter quam debet, facit, & ideo jam non facit,

N O T A E.
A (dolorem...) Ita etiam legitur in prima collectione sed non in eis, car. ut ubi vocavit Ant. Augustinus adhuc semper indicat, ubi verba huius textus reperiuntur. Cibos autem credit, sententiam eis D. Augustini in libro de vita & morte s. joannis, cap. 4.

C A P U T IX

a Idem in libro de Sapientia.

Deficit peccator, quia offendens in uno peccato, factus est a omnibus.

C A R T X

Gregorius Joanni Episcopo Constantino-

Quam ea curie nos impedit ad seruos, tamen coitatis timore, quia, & fons, & his familiis
funi fratri nos homini Iustum ferri, sed non eum sacerdotem venire. Atque enim sacerdotem nunc hunc
quicunque vocemur, qui si existimat, quod non est sacerdos, non potest in aliis credere, quam
deinde. At deinde emissores vestri. Vt Iustus piopester, leniter, non de querendis monachis, & clericis,
sunt, atque, & in facilius redditu, in Ecclesia velut habitis eis, & de rebus nullis, sicut ex nomine
sunt apud, & fundacionis fratrum, & quia indebet, de qua cum dicitur. At quod facilius velut
meum, mecum tanta ueritas, si verum dicit, & illi obiecto posse, quam ut agamus talia ueritas fieri, &
deinde, qui praetulit? Quis nam etiam pectet illi patro excusare, huius uero comit, & yulius nebet,